M. D. LXXXIX.

est corpus meum, explicatę per Ioannem Piscatorem &c.
Herbornę apud Christophorum Coruinum, 8.

Theatrum mundi minoris siue humanę calamitatis o- 1589.

ceanus ex Gallico in latinũ sermonẽ translatus, interprete
F. Laurent. Cupero Carmelitano Mont. Gerardi, sacre
theologię Licent. Secunda editio. Cui accessit tractatus de
hominis excellentia. Antuerpię apud Lucam Bellerum, 12.

Sphęra ciuitatis, hoc est, Reipub. rectę ac pię secundum 1589.

leges administrandę ratio, cuius ingentem vtilitatem nec
nō doctrinam necessariã, quęstiones post præfationem &c.
positę, et deinde libris octo tractatę, luculẽter demōstrant.
Auctore M. Ioanne Caso Oxoniensi &c. cum Indice &c.

Francofurti ad Mœnum apud Ioannem VVechelum, 4.

Syntagma Philipporameum artium liberaliũ, metho- 1589.

dobreui ac perspicua concinnatum per Ioannem Bilste-
nium Marsbergianum. In gratiam tyronum partim diffi-
cilibus vocibus Germanica adiecta est explicatio. Basileę
apud Conradum VValdkirchium, 8.

Methodus eloquentię comparandę, scholis aliquot 1589.

Rhetoricis tradita à Melchiore Iunio VVitebergensi, &c.
Basileę per Conradum VValdkirchium, 8.

Icones siue Imagines viuę, literis Cl. Virorum Italię, 1589.

Gręcię, Germanię, Gallię, Anglię, Vngarię, apud Con-
radum VValdkirchium in lucem editę, cum eulogijs va-
rijs per Nicolaum Reusnerum I. C. & P. C. 8.

De Dialectis Gręçę linguę præcipuis, Attica, Ionica, Do- 1589.

rica, &c. liber methodicę conscriptus &c. ab Othone
Gualtperio. Francof. ad Mœnum per Iohan. Spiessium. 8.

Iohannis Posselij orationes habitę in publicis con- 1589.

gressibus Academię Rostochiensis, &c. Francofurti ad
Mœnum impressum apud Iohannem Spiessium. 8.

CATALOGVS VERNVS.

1589. Strena Reusneriana ad magnificum virum Dn. Nicolaum Reusnerum I. C. & Poëtam Cl. M. Christophorus VVinerus. Erphordix apud Ioannem Pistorium, 8.
1589. Orationum Clarissimi viri D. Victorini Strigelij tomus secundus, continens sylvam delectam ex omni genere doctrinæ &c. Præterea eiusdem auctoris varia formandi studij consilia, &c. 8.
1589. Lexicon Græcolatinum nouum, in quo exprimitur uorum & simplicium fontibus deriuata atq; composita, ordine non minus naturali quàm alphabetico breuiter & dilucidè deducuntur, Ioannis Scapulæ studio & opera, editio secunda ex diligenti auctoris ipsius recognitione. Basileæ ex officina Heruagiana per Eusebium Episcopium, folio.
1589. Francisci Vietei opera Mathematica, in quibus tractatur canon Mathematicus seu triangula, item canonion triangulorum laterum rationalium : vnà cum vniuersalium inspectionum ad Canonem Mathematicum, libro singulari : quæ quidem omnia illustrantur tabulis & appendicibus ab eodem authore recognitis. Londini apud Franciscum Bouuier. fol.
1587. L. Annei Senecæ Philosophi scripta quæ extant: editione Romana virorū doctorū notis castigata, &c. cum Indicibus certissimis. Parisijs apud Aegidium Beys, fol.
1589. Nicolai Raymari Viri Dithmarsii metamorphosis Logicæ, in qua Rationalis & liberrima ars ab omnibus superuacaneis & superfluis amputatur &c. Argentorati, 8.
1588. Locorum communium, comparandæ rerum & exemplorum copiæ, accommodatorum, genera IIII. ad vsum studiosorum in Argentinensi Academia, collecta, à M. Ioanne Bentzio. Argentorati apud Antonium Bertramum. 8.